
Č
E

S
K

Á 
PO

JI
ŠŤ

O
VN

A
žs

st
fá

la Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČ 45 27 29 56

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464, 

kterou zastupuje Ing. Josef Sluka, vedoucí upisovatel útvaru underwritingu

(dále jen „pojišťovna")

a

Statutární město Olomouc
Horní náměstí č.p. 583, PSČ 779 11 Olomouc, Česká republika

IČ 00 29 93 08

které zastupuje Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora 

(dále jen „ pojistník")

uzavírají

dodatek č. 13 pojistné smlouvy č. 706-58397-11 
o pojištění majetku podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží, 
pojištění elektronických zařízení, pojištění strojů a strojních zařízení,

pojištění silniční přepravy)
a

o pojištění odpovědnosti za škodu 
sjednané s účinnosti od 1.7.2012 do 30.6.2017

' i MJ13 10/2011 KOKS Česk«'i t pojišťovna a.% Spálená 75/16; 113 0*« Praha ZtipSr Městského soudy v Praze, oddíl B. vložka Vt6fo



Dodatek č. 13 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 2

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Dne 19.6.2012 uzavřeli Česká pojišťovna a.s. (dále jen “pojišťovna”) a Statutární město 

Olomouc (dále jen “pojistník”) pojistnou smlouvu č. 706-58397-11 pro pojištění majetku 
podnikatelů - pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží, 
pojištění elektronických zařízení, pojištění strojů a strojních zařízení, pojištění silniční 
přepravy, pojištění odpovědnosti za škodu (dále jen “pojistná smlouva").

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné 
smlouvy způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. V ustanovení bodu 8.2 OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ pojistné smlouvy se doplňuje další 
bod

8.2.26. Likvidační úkony škodných událostí k pojištění majetku
Pojistník vystaví na každé poškození majetku vzniklé vandalismem protokol, ve kterém 
popíše vzniklou škodu, vyčíslí předpokládanou výši ceny uvedení do původního stavu a 
přiloží fotodokumentaci.
V případech, kdy předpokládaná výše škody nebude v jednotlivém případě vyšší než 30 
tis. Kč, nebude škodní událost hlášena pojistiteli a zkoumána likvidátorem pojistitele. 
Ujednává se, že škody do 30 tis. Kč nemusí být hlášeny Policii ČR. V těchto případech 
má pojistník právo po zaprotokolování poškození majetku a po pořízení 
fotodokumentace poškozený majetek uvést do původního stavu (opravit). K protokolu o 
poškození majetku bude v těchto případech přiložen rozpočet nákladů na uvedení do 
původního stavu. Pojistník bude pojistiteli předkládat k likvidaci tyto škodní případy vždy 
jednou měsíčně, a to do 10-ti dnů po skončení měsíce za měsíc předcházející. Pojistitel 
bude výše uvedené doklady u škod do 30 tis. Kč akceptovat pro výplatu pojistného 
plnění. U každé takovéto pojistné události bude odpočítána spoluúčast.
Pojistitel provede úhradu pojistného plnění převodem na bankovní účet pojistníka 
nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy jí bylo vyúčtování doručeno.
V případech, kdy předpokládaná výše škody bude vyšší než 30 tis. Kč, bude škodní 
událost neprodleně hlášena pojistiteli, který zajistí prohlídku poškozeného majetku 
likvidátorem. Pojistník může majetek uvést do původního stavu (opravit jej) až po 
zkontrolování škody likvidátorem. Tyto škodní případy budou pojistiteli předkládány k 
likvidaci jednotlivě dle standardů likvidace pojistitele. K fotodokumentaci bude doložena 
interní kalkulace nákladů na uvedení poškozeného majetku do původního stavu. Tyto 
doklady bude pojistitel akceptovat pro výplatu pojistného plnění.

2.2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

49r

Pojistná smlouva je ve správě:
<3 pojíst ovrta a s, *>pai

pisovatel útvaru korporátního pojištění a zajištění
kěho



Dodatek č. 13 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 3

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2017 a platnosti dnem podpisu 
poslední smluvní stranou.

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy a je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom 
obdrží pojistník, makléř a pojišťovna.

V Olomouci dne...... V Ostravě dne 31.3.2017

Ing. Josef Sluka
vedoucí upisovatel 
za pojišťovnu

Pojistná smlouva je ve správě: upisovatel útvaru korporátního pojištění a zajištění
soudu v > :i3ze.


